

İŞTE ERTELEMENİN PERDE ARKASI

Gruplar anlaşamadı, Türkiye raporu ertelendi



AVRUPA PARLAMENTOSUNUN YILLIK TÜRKİYE RAPORUNUN, ALMANYA VE FRANSA GİBİ ÜLKELERDE İÇ SİYASET MALZEMESİ HALİNE GETİRİLECEĞİ VE KONUNUN İSTİSMAR EDİLEBİLECEĞİ ENDİŞESİ İLE HAZİRAN AYINA ERTELENDİĞİ BELİRTİLİYOR.

SELÇUK GÜLTAŞLI - MEHMET DİNÇ - STRASBOURG
22 Mayıs 2015, Cuma

Paylaş

Tweetle

Paylaş

Gönder

A

A

Genelde mart ya da nisan aylarında oylanan Avrupa Parlamentosu (AP) Türkiye raporu, nihai oylamaya saatler kala haziran ayına ertelendi. AP kaynakları, raporun ertelenme kararının arkasında, Hıristiyan Demokratlar ve Avrupa Birleşik Sol gruplarının itirazlarının etkili olduğunu bildirdi.

AKP iktidarına sert eleştiriler getiren **Avrupa Parlamentosu** (AP) Türkiye raporu, nihai oylamaya saatler kala ertelendi. AP'nin en büyük grubu Hıristiyan Demokratların Türkiye ile üyelik müzakereleri sürecini rayından çıkarmaya yönelik teşebbüsleri ve Avrupa Birleşik Sol Grubu'nun da (GUE/NGL) oylama öncesinde 30'a yakın yeni değişiklik önergesi ile tartışmaları kilitleme ihtimali üzerine rapor gelecek aya bırakıldı.

Genelde mart ya da nisan aylarında oylanan Türkiye raporunun yakın tarihte hazirana ertelendiği bir örnek bulunmuyor. Zaman'a konuşan AP kaynakları, Hıristiyan Demokratların rapor taslağında bulunan adaletle ilgili 23 ve 24'üncü fasılların açılmasına yönelik çağrılara itiraz ettiği, bu konuda oylama istediği ve raporun da bu nedenlerle reddedilme ihtimalinin belirlediğine işaret etti. Hıristiyan Demokratlar, taslak tartışılırken rapordan bütün 'katılım' kelimelerinin çıkarılmasını talep etmiş, taslakta Türkiye'nin üyeliğini öngören sadece bir adet 'katılım' kelimesi kalmıştı. Türkiye'nin üyeliğine destek veren gruplar ise raporun Hıristiyan Demokratların istediği şekilde çıkması durumunda Almanya ve Fransa gibi ülkelerde iç siyaset malzemesi haline getirileceği ve konunun istismar edilebileceği endişesi ile raporun ertelenmesine 'evet' dediler. Bazı gruplar ise 7 Haziran seçimlerine günler kala dengesi bozulmuş bir raporun seçimlere

Sonraki Haber



Bölümün en çok okunan haberleri



AB'den üçüncü uyarı: Sadece Zaman değil, diğer medya grupları da tehdit altında



Medya özgürlüğüne imza kampanyası 7 kitada



Hürriyet kaç para?



Özgür basına destek için başlatılan imza kampanyası dünya geneline yayılıyor



Sevgi çocukları, Avrupa Parlamentosu'nu renklendirdi



ABD'de siber saldırı şoku: 4 milyon kişinin bilgileri çalındı



Bir uyarı da ABD'den: Hükümetin düşünce özgürlüğüne müdahale etmesinden kaygılıyız

EN ÇOK OKUNANLAR

Abdullah Gül'ün kardeşi Macit Gü'l'e vergi denetimi



AB'den üçüncü uyarı: Sadece Zaman değil, diğer



Diyanet'in asgari ücret fetvası



7 Haziran sürprize gebe...

Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz:



İktidar körlüğü

Arınç: Erdoğan keşke o sözü demeseydi



'Yanlış sonuçlar çıkarılmasın'

AP Yeşiller Grubu Eşbaşkanı Rebecca Harms, Türkiye'deki gelişmeleri çok ciddiye aldıkları için raporu ertelediklerini belirterek, ertelemeyen yanlış sonuçlar çıkarılmaması gerektiğini söyledi. Harms, "Türkiye'deki gelişmeler son derece kötü, dolayısıyla seçimlere bu kadar yakinken AP raporunun ertelenmesi mantıklı. Bu Türkiye'yle ilgili sorumluluklarımızı iptal ettiğimiz manasına gelmez. Tam tersine tartışmalara çok daha kuvvetli katılmak arzusundayız. Adaletle ilgili 23 ve 24'üncü fasılların açılmasını ben destekliyorum. Türkiye'de demokrasiyi nasıl tahkim edebileceğimize yönelik daha iyi fikirler üretmek için raporu erteliyoruz." dedi.

Paylaş Tweetle 77 +1

Anahtar Kelime: Avrupa Parlamentosu

YASAL UYARI: Sitemizde yayınlanan yorum yazıları veya haberlerin tüm hakları Feza Gazetecilik'e aittir. Kaynak gösterilse dahi hiçbir özel izin alınmadan kullanılamaz. Bu haber veya yazılar sadece Zaman Gazetesi tarafından sağlanan RSS verileri kullanılarak alınılabılır.

Bu haberler de ilginizi çekebilir

Türkiye'de 'hukukun üstünlüğü' bir yılda dibe vurdu



Swoboda: Medyaya kısıtlamalar Türkiye için ciddi bir geri adım



Reuters Haber Ajansı'ndan seçim analizi: Dini kullanıyor



The Guardian: Erdoğan, öfke dolu bir şekilde kendisini eleştirenlere zulmediyor



HRW: Suriye'de sivillerin üzerine kimyasal yağıyor



Türkiye, Dünya Hukukun Üstünlüğü Endeksinde 102 ülke arasında 80'inci oldu

aşiretler ışık e katıldı

Ukrayna'da yeni çatışmalar ateşkesi tehdit ediyor



Mahkeme beraat kararını bozdu, Mübarek yeniden yargılanacak



HRW: Suriye'de sivillerin üzerine kimyasal yağıyor

Japonya ile Filipinler arasında Çin'e karşı askeri işbirliği



Türkiye'de 'hukukun üstünlüğü' bir yılda dibe vurdu

Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz: Türk Okulları dünya barışı için

MİKROFON SENDE - Vatandaş oyunu neelere göre belirledi?

SİTE HARİTASI

Today's Zaman	Turkish Review	Cuma	Fethullah Gülen	Galatasaray	Bank Asya	Dursun Özbek
Cihan	Zaman Spor	Cumartesi	Ekrem Dumanlı	Fenerbahçe	Beşiktaş Club	Kayahan
Aksiyon	Bugün	Pazar	Sultanahmet	Beşiktaş	Brugge	Muhsin Yazııcıoğlu
Zaman Amerika	Meydan Gazetesi	Zaman İK	Uludere	Trabzonspor	İç Güvenlik Paketi	ÖSYM
Zaman Fransa	Zaman Kültür	RSS	İran	Erdoğan	Veysel Ayhan	Erol Büyükburç
Zaman Arabic	Eğitim	Yemek Bahane	17 Aralık	Davutoğlu	İhlas Finans	ÖSYM
Zaman TV	Zaman Finans	Babacanlar	Oyun Zaman	Kılıçdaroğlu	Selam Bahara	Avrupa Ligi 2. tur
Irmak TV	Seri İlan	Püff	Boğaz Ağrısı	Bahçeli	Yolculuk	Dengir Mir
Yeni Bahar	Resmi İlan	Seçim 2015	KPSS	ÖSYM	AKP Torpil Listesi	Mehmet Fırat
Kitap Zamanı	Herkul.org	Araba Zaman	Taşeron	Sahur	VİP Torpil	Beşiktaş Liverpool
				Operasyonu	Küçük Gelin	
					Yüce Divan	

MÜŞTERİ HİZMETLERİ
444 8 555